

Powiat Wrocławski
ul. T. Kościuszki 131
50-440 Wrocław

Znak sprawy: SP.ZP.272.18.2012
(2) 12.04.2012r.

Wszyscy Wykonawcy którzy pobrali SIWZ

Dotyczy postępowania przetargowego na zadanie p.n.:

Rozwój obszarów wiejskich północnej części gminy Długołęka oraz podniesienie bezpieczeństwa w ruchu drogowym na drodze powiatowej nr 1453D po jej przebudowie w miejscowości Łozina w ramach zadania: Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1453D - etap II: Węzeł Łozina - granica powiatu.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień Publicznych (Dz. U. z 2007r. Nr 223 poz. 1655 oraz z 2008r. Nr 171 poz. 1058 z Nr 220, poz. 1420 i Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009r. Nr 19, poz. 101, Nr 65, poz. 545, Nr 91, poz. 742, Nr 157, poz. 1241, Nr 206, poz. 1591, Nr 219, poz. 1706, Nr 223 poz. 1778 z późn. zm), Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1:

Prosimy o udostępnienie brakujących projektów branży kanalizacyjnej, teletechnicznej i elektro-energetycznej.

Odpowiedź:

Wymienione w pytaniu Projekty zostaną zamieszczone na stronie internetowej w dniu 18.04.2012r.

Pytanie 2:

Prosimy o udostępnienie elementów Projektu Wykonawczego dot. poz. 4.6 kosztorysu ofertowego tj. wykonania miejsc postojowych na wysokości Zespołu Szkół Podstawowych ul. Milicka.

Odpowiedź:

Na stronie zamawiającego zostanie zamieszczony plan sytuacyjny z zaznaczeniem miejsc postojowych.

Pytanie 3:

SIWZ przewiduje budowę ciągu pieszego na długości 300m wzdłuż ul. Milickiej od posesji nr 11 do posesji nr 25. Czy Zamawiający posiada rysunki zamienne Projektu Wykonawczego dla w/w zakresu robót ?

Odpowiedź:

Na stronie zamawiającego zostanie zamieszczony plan sytuacyjny z zaznaczeniem dodatkowego chodnika.

Pytanie 4:

Prosimy o jednoznaczne określenie hektometra trasy w PW, oznaczającego koniec robót dla zakresu określonego w SIWZ (czy jest przed, czy za skrzyżowaniem z ul. Łąkową ?)

Odpowiedź:

Odcinek do przebudowy: od hm 0+20,00 do 12+85,00.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający uzyskał prawomocną Decyzję o pozwolenie na budowę dla tego zadania? Jeśli tak, to prosimy o jej udostępnienie.

Odpowiedź:

Tak. Decyzja o pozwoleniu na budowę wraz z całą dokumentacją zostanie przekazana Wykonawcy podczas przekazania placu budowy.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający wprowadził do Decyzji o pozwolenie na Budowę zmiany określone w SIWZ dot. budowy dodatkowego ciągu pieszego i miejsc postojowych, w stosunku do udostępnionego projektu?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w/w zmiany nie zostały wprowadzone.

Powiat Wrocławski
ul. T. Kościuszki 131
50-440 Wrocław

Pytanie 7:

Czy Zamawiający udostępni Projekt Organizacji Ruchu Zastępczego na czas robót, o którym wspomina Opis Techniczny do Projektu Wykonawczego?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wykonanie Projektu Organizacji Ruchu leży po stronie Wykonawcy.

Pytanie 8:

Prosimy o udostępnienie uzgodnień branżowych do projektu, związanych z przebudową sieci i likwidacją kolizji uzbrojenia.

Odpowiedź:

Uzgodnienia zostały zamieszczone na stronie zamawiającego w dniu 18.04.2012r.

Pytanie 9:

Czy Zamawiający przewiduje przebudowę widocznych w terenie hydrantów na podziemne w miejscach projektowanego chodnika ? Jeżeli tak to proszę o podanie miejsca w kosztorysie w którym należy ująć wycenę tych robót.

Odpowiedź:

Nie. Projekt zakłada tylko przesunięcie hydrantu w celu uniknięcia kolizji.

Pytanie 10:

Czy Zamawiający potwierdza że szerokość chodników na widocznych w terenie przewężeniach należy dostosować do istniejącej sytuacji tzn. zawężać nawet do 0,5m.

Odpowiedź:

Tak. Ze względu na sytuację w terenie oraz zgodnie z załączonym projektem chodnik będzie lokalnie zawężony. Natomiast szerokość chodnika na przewężeniach nie powinna być mniejsza niż 1,0m.

Pytanie 11:

Czy w miejscach w których występują przewężenia należy zastosować bariery chodnikowe ? Jeżeli tak to prosimy o wskazanie w których miejscach oraz podanie miejsca w kosztorysie w którym należy ująć w/w zakres prac.

Odpowiedź:

Nie. Projekt nie zakłada stosowania barier.

Pytanie 12:

Czy pomiędzy projektowanym chodnikiem a ogrodzeniem działki przyległej należy zastosować obrzeże czy ułożyć kostkę do samego ogrodzenia ?

Odpowiedź:

Projekt zakłada wykonanie obrzeży na całej długości chodnika.

Pytanie 13:

Prosimy o podanie rozwiązania dla sytuacji kiedy projektowany chodnik będzie wyniesiony ponad poziom terenu otaczających go posesji.

Odpowiedź:

W przypadku zaistnienia sytuacji jak wyżej, zamawiający przewiduje zastosowanie lekkich konstrukcji oporowych typu „L”.

Jednocześnie Zamawiający przesuwając termin składania ofert do dnia 25.04.2012r., do godziny 11:00.

Otwarcie ofert odbędzie się 25.04.2012r., o godzinie 11:15.